SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ KON PLÔNG

Số:         /KH -YTKPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Măng Đen, ngày      tháng      năm

KẾ HOẠCH

Triển khai công tác truyền thông, giáo dục sức khỏe năm 2026

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-SYT ngày 22 tháng 12 năm 2025 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán, thu chi ngân sách nhà

nước cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 2305/QĐ-SYT ngày 31 tháng 12 năm 2025 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch y tế, dân số

năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-YTKPL ngày 19 tháng 01 năm 2026 của

Giám đốc Trung tâm Y tế Kon Plông về việc giao chỉ tiêu kế hoạch y tế, dân số

năm 2026;

Căn cứ Kế hoạch công tác truyền thông - giáo dục sức khỏe năm 2025 của

Trung tâm Y tế Kon Plông. Để triển khai tốt kế hoạch hoạt động Truyền thông

giáo dục sức khỏe, trong công tác phòng bệnh, điều trị, chăm sóc sức khỏe nhân

dân trên địa bàn năm 2026, Trung tâm Y tế xây dựng kế hoạch cụ thể như sau:

I. MỤC TIÊU

1. Mục tiêu chung

Tăng cường hiệu quả công tác truyền thông - giáo dục sức khỏe, nâng cao

nhận thức, thay đổi hành vi của người dân trong công tác bảo vệ, chăm sóc và

nâng cao sức khỏe, chủ động phòng chống dịch bệnh, bảo vệ môi trường và duy

trì lối sống lành mạnh.

2. Mục tiêu cụ thể

- Các khoa, phòng thuộc TTYT tổ chức TT- GDSK nội viện định kỳ.

- 100% người bệnh và người nhà được tư vấn, hướng dẫn chăm sóc và

phòng bệnh.

- Cán bộ, viên chức y tế thuộc Trung tâm Y tế và Trạm Y tế xã được cập

nhật nội dung, tài liệu truyền thông.

- Có ít nhất 03 sản phẩm truyền thông (tờ rơi, pano, bản tin điện tử) trong

năm 2026.

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

1. Công tác chỉ đạo, điều hành

Chỉ đạo trực tiếp, toàn diện công tác TT-GDSK; đưa nội dung TT-GDSK

vào chương trình công tác thường xuyên của đơn vị.

   Ban hành kế hoạch TT-GDSK hằng năm, phân công rõ trách nhiệm cho

từng khoa, phòng, phối hợp Trạm y tế trong tổ chức và triển khai thực hiện.

  Thực hiện tốt phối hợp liên ngành (Y tế - Dân số - Đoàn thể địa phương)

nhằm nâng cao hiệu quả truyền thông, giáo dục sức khỏe.

Chỉ đạo các khoa, phòng, phối hợp với trạm y tế xã xây dựng kế hoạch

TT- GDSK cụ thể, phù hợp với tình hình bệnh tật và đặc điểm dân cư trên

địa bàn.

  Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc thực hiện TT-

GDSK; kịp thời chấn chỉnh những tồn tại, hạn chế trong quá trình triển khai.

 Định kỳ báo cáo đánh giá hiệu quả hoạt động TT-GDSK;

2. Truyền thông chính sách, pháp luật y tế

Tuyên truyền các Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng, Nhà nước, Bộ Y tế, Sở Y

tế về bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân.

Truyền thông Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Luật Bảo hiểm y tế Luật

Dược; Luật Dân số; Luật Phòng bệnh…

Truyền thông chính sách bảo hiểm y tế toàn dân, sổ sức khỏe điện tử.

3. Truyền thông chuyển đổi số y tế

Hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến, sổ sức khỏe điện

tử trong khám chữa bệnh.

Ứng dụng mạng xã hội, nền tảng số trong truyền thông y tế cơ sở.

4. Truyền thông trực tiếp tại cộng đồng

Tuyên truyền theo nhóm nhỏ, hộ gia đình, cộng đồng dân cư tại thôn/làng.

Nội dung trọng tâm: Phòng chống bệnh mùa và dịch bệnh lưu hành tại địa

phương, vệ sinh môi trường, an toàn thực phẩm, dinh dưỡng hợp lý phòng

chống suy dinh dưỡng, sức khỏe bà mẹ - trẻ em, kề hoạch hóa gia đình, phòng

chống bệnh không lây nhiễm.

Lồng ghép truyền thông trong các cuộc họp thôn/làng, sinh hoạt đoàn thể.

5. Truyền thông nội viện

Tư vấn trực tiếp cho người bệnh và người nhà về: dùng thuốc an toàn,

phòng lây nhiễm, chăm sóc sau điều trị, dinh dưỡng bệnh viện.

Treo áp phích, bảng thông tin tại khoa khám bệnh, khoa nội trú ít nhất 01

lần/tháng.

Tổ chức nói chuyện chuyên đề hằng tuần.

Duy trì góc TT-GDSK tại khoa khám bệnh, khoa điều trị nội trú.

6. Truyền thông trên các phương tiện đại chúng

Phối hợp Đài Truyền thanh - Truyền hình xã phát ít nhất 06 chuyên mục

trong Quý.

Đăng tải tin, bài truyền thông lên Fanpage, Zalo của TTYT.

7. Truyền thông các ngày kỷ niệm, chiến dịch y tế năm 2026

Triển khai hướng ứng các hoạt động truyền thông theo Phụ lục I

Lồng ghép truyền thông trong các chiến dịch y tế, chương trình mục tiêu

quốc gia.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức khỏe

Chủ động phối kết hợp với các Khoa/Phòng liên quan để xây dựng kế

hoạch triển khai từng hoạt động cụ thể.

Chịu trách nhiệm hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ về công tác TT-

GDSK trên địa bàn .

Làm đầu mối tổng hợp, báo cáo các hoạt động TTGDSK cho Khoa TT-

GDSK, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh theo quy định.

Quản lý và vận hành các kênh truyền thông của Trung tâm: Fanpage, Zalo

bảng tin điện tử.

Phối hợp Đài Truyền thanh - Truyền hình xã để xây dựng chuyên mục sức

khỏe.

Giám sát, hỗ trợ chuyên môn trong quá trình triển khai tại xã và các khoa

điều trị.

2. Các khoa điều trị tại Trung tâm

Trưởng/Phụ trách khoa chịu trách nhiệm chỉ đạo chung toàn bộ hoạt động

TT- GDSK của khoa, bố trí góc truyền thông và sắp xếp tài liệu truyền thông ở

nơi thuận tiện dễ thấy và dễ sử dụng, tạo điều kiện cho nhân viên trong khoa

thực hiện nhiệm vụ TT-GDSK cho bệnh nhân và người nhà bệnh nhân.

Cán bộ kiêm nhiệm công tác TT- GDSK lập kế hoạch TT-GDSK của

Khoa theo năm, quý, tháng và từng buổi truyền thông trình Trưởng/Phụ trách

khoa ký phê duyệt và tổ chức triển khai thực hiện.

Tổ chức TT- GDSK nội viện định kỳ hằng tuần, tập trung vào các chủ đề:

chăm sóc tại nhà, dùng thuốc an toàn, vệ sinh bệnh viện, phòng lây nhiễm chéo,

chăm sóc bệnh lý theo chuyên khoa.

Tư vấn trực tiếp cho 100% người bệnh và người nhà theo từng ca điều

trị, ghi chép đầy đủ vào hồ sơ.

Tham gia hỗ trợ Phòng Kế hoạch KHNV- ĐD - Truyền thông và Giáo dục

sức khỏe trong việc xây dựng nội dung chuyên môn đặc thù theo từng khoa.

Cung cấp hình ảnh, câu chuyện bệnh nhân, các mô hình hay để làm tư liệu

truyền thông.

Thực hiện treo pano, poster tại khu vực khám, buồng bệnh; đảm bảo cập

nhật nội dung hàng tháng.

Tổng hợp báo cáo kết quả TT-GDSK nội viện về về Phòng Kế hoạch ĐD-

TTGDSK.

Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe theo tháng, quý, năm định kỳ.

Báo cáo kết quả TT-GDSK nội viện hàng tháng về Phòng KHNV-ĐD -

Truyền thông và Giáo dục sức khỏe

3. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS TV&ĐTNC

Chủ động phối hợp với Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe /Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe xây dựng kế hoạch và thực hiện truyền

thông theo từng chương trình Khoa phụ trách.

Tổng hợp báo cáo về Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe theo tháng, quý, năm định kỳ:

Hỗ trợ chuyên môn cho trạm y tế và các khoa điều trị khi tổ chức truyền

thông cộng đồng.

Tăng cường công tác TT-GDSK trong tình hình dịch bệnh đang diễn biến,

tập trung truyền thông phòng, chống dịch, bảo vệ sức khỏe nhân dân.

4. Khoa Dân số - ATVSTP - Y tế công cộng - Dinh dưỡng

Chủ động phối hợp với Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe /Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe xây dựng kế hoạch và thực hiện truyền

thông theo từng chương trình Khoa phụ trách.

Tổng hợp báo cáo về Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe theo tháng, quý, năm định kỳ.

Phối hợp truyền thông các chủ đề: dân số – SKSS, phòng chống suy dinh

dưỡng, an toàn thực phẩm, bệnh không lây nhiễm, sức khỏe môi trường.

  Tham gia xây dựng nội dung chuyên đề: nuôi con bằng sữa mẹ, dinh

dưỡng hợp lý theo nhóm tuổi, VSATTP dịp lễ tết, hoạt động thể lực.

Hỗ trợ trạm y tế triển khai truyền thông trong các nhóm đối tượng: phụ nữ

mang thai, trẻ nhỏ, người cao tuổi, hộ gia đình.

Phối hợp giám sát các hoạt động TT-GDSK tại xã.

5. Phối hợpTrạm Y tế các xã

Trên cơ sở Kế hoạch hướng dẫn các Trạm Y tế tiến hành xây dựng Kế

hoạch công tác truyền thông giáo dục sức khỏe năm 2026.

Phối hợp với Phòng KHNV-ĐD - Truyền thông và Giáo dục sức khỏe tổ

chức triển khai thực hiện các nội dung của kế hoạch.

Tham mưu cho chính quyền địa phương chỉ đạo các ban ngành, đoàn thể

của xã phối hợp với Trạm Y tế các xã trong việc triển khai các hoạt động truyền

thông - GDSK.

Tổ chức ít nhất 4 đợt TT-GDSK/tháng bằng các hình thức: truyền thông

cộng đồng, nhóm nhỏ, loa truyền thanh, tư vấn hộ gia đình.

Lồng ghép truyền thông vào chương trình tiêm chủng, KHHGĐ, chăm sóc

bà mẹ - trẻ em, phòng chống dịch bệnh và bệnh không lây nhiễm.

Cập nhật và sử dụng tài liệu truyền thông do đơn vị phối hợp cung cấp.

Tổng hợp báo cáo về Phòng KHNV-ĐD-Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe theo tháng, quý, năm định kỳ.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN: Từ nguồn sự nghiệp Y tế của đơn vị được

giao năm 2026 và các nguồn chương trình, dự án khác (nếu có).

Căn cứ vào nhu cầu, nội dung hoạt động chuyên môn trong năm, các

khoa, phòng xây dựng kế hoạch gửi về Phòng KHNV-ĐD-Truyền thông và Giáo

dục sức khỏe, tham mưu, trình Lãnh đạo phê duyệt.

Trên đây là Kế hoạch triển khai thực hiện công tác Truyền thông, giáo

dục sức khoẻ trên địa bàn năm 2026 của Trung tâm Y tế. Trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị kịp thời báo cáo về TTYT Kon

Plông (qua Phòng KHNV-ĐD -Truyền thông và Giáo dục sức khỏe) để được

hướng dẫn và điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
 - Trung tâm KSBT tỉnh;

 - Các Khoa phòng thuộc TTYT;

 - Phòng KHNV-ĐD-TT và GDSK;

 - Trạm Y tế xã;

 - Lưu VTLT./.

GIÁM ĐỐC

Quách Hữu Nam

Phụ luc I: Hưởng ứng Truyền thông các ngày kỷ niệm, chiến dịch y tế

 trong năm 2026

STT Chủ đề truyền

thông

Thời gian Nội dung

trọng tâm

Hình thức Đơn vị

thực hiện

I. KẾ HOẠCH TRUYỀN THÔNG QUÝ I (Tháng 01 – 03/2026)

1
Ngày Thế giới

Phòng, chống Ung

thư
4/02

Dự phòng ung

thư, phát hiện

sớm, tầm soát

- Truyền thông

trực tiếp tại

TTYT, TYT

- Treo băng rôn

- Phát thanh loa

xã

- Đăng tin, bài

trên Website

TTYT,

TYT

2
Ngày Thầy thuốc

Việt Nam
27/02

Tôn vinh cán

bộ y tế, y đức

- Tin, bài tuyên

truyền

- Tọa đàm, sinh

hoạt chuyên đề

- Treo băng rôn

chào mừng

- Truyền thông

nội bộ

TTYT

3

Ngày Quốc tế bệnh

hiếm

28/02
Nâng cao

nhận thức

bệnh hiếm

- Truyền thông

cộng đồng

- Phát thanh loa

xã

- Treo áp phích

tại TYT

TTYT

TYT

4

Ngày Thế giới

phòng, chống lao

24/3
Phát hiện sớm,

tuân thủ điều trị

- Truyền thông

trực tiếp cho

người dân

- Phát thanh loa

xã

- Tư vấn tại cơ

sở KCB

TTYT,

TYT

5

Ngày Công tác xã

hội Việt Nam

25/03
Vai trò CTXH

trong y tế

- Tin, bài truyền

thông

- Lồng ghép

tuyên truyền

trong hoạt động

chuyên môn

- Truyền thông

nội bộ

TTYT

II. KẾ HOẠCH TRUYỀN THÔNG QUÝ II (Tháng 04 – 06/2026)

6
Ngày Thế giới nhận

thức về tự kỷ
02/4

Phát hiện sớm tự

kỷ

- Truyền thông

cộng đồng, nói

chuyện chuyên

đề

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

7 Ngày Sức khỏe Thế 07/4 Chăm sóc sức - Mít tinh hưởng TTYT

giới khỏe toàn dân ứng

- Treo băng rôn

8
Ngày Hiến máu nhân

đạo
07/4

Vận động hiến

máu

Truyền thông

trực tiếp tại đơn

vị

- Phối hợp đoàn

thể vận động

- Phát thanh loa

xã

TTYT

9
Ngày Người khuyết

tật Việt Nam
18/04

Hòa nhập, chăm

sóc y tế

- Truyền

thông tại

cơ sở

- Tư vấn

trực tiếp

cho NKT

TYT

TTYT

TYT

10
Tháng hành động

ATTP
15/4–15/5

An toàn thực

phẩm

- Truyền thông

trên loa

- Lồng ghép

kiểm tra ATTP

- Phát tờ rơi

TTYT

11 Ngày Hen toàn cầu Tuần 1/5 Quản lý hen

- Truyền thông

chuyên đề tại

TYT

- Tư vấn trực

tiếp cho người

bệnh

- Treo poster

TTYT

TYT

12
ATVSLĐ – Nước

sạch VSMT
Tháng 5

Môi trường, vệ

sinh

- Truyền thông

cộng đồng

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

13
Ngày phòng, chống

thuốc lá
31/5 Tác hại thuốc lá

- Truyền thông

trực tiếp tại

TTYT

- Treo băng rôn,

pano

- Đăng thông

điệp truyền

thông

TTYT

14
Tháng hành động vì

trẻ em
Tháng 6 Bảo vệ trẻ em

- Truyền thông

lồng ghép tại

cộng đồng

- Phối hợp đoàn

thể, trường học

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

15
Ngày Vi chất dinh

dưỡng
1–2/6

Phòng thiếu vi

chất

- Truyền thông

trực tiếp cho bà

mẹ, trẻ em

TTYT

TYT

16
Ngày Môi trường

Thế giới
05/6

Bảo vệ môi

trường

- Truyền thông

cộng đồng

- Phát thanh loa

TTYT

TYT

xã

17
Ngày ASEAN phòng

SXH
15/6

Phòng chống sốt

xuất huyết

- Truyền thông

nguy cơ, cảnh

báo dịch

- Phát thanh loa

xã thường xuyên

- Truyền thông

trực tiếp tại

TTYT

TTYT

18
Tháng phòng, chống

ma túy
Tháng 6

Phòng chống ma

túy

- Phối hợp đoàn

thể truyền thông

- Lồng ghép

sinh hoạt cộng

đồng

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

19
Tháng cao điểm PLT

HIV mẹ–con
Tháng 6 Dự phòng HIV

- Truyền thông

trực tiếp, tư vấn

xét nghiệm

- Phát thanh loa

xã

TTYT

III. KẾ HOẠCH TRUYỀN THÔNG QUÝ III (Tháng 07 – 09/2026)

20
Ngày BHYT Việt

Nam
01/7 BHYT toàn dân

- Treo băng rôn,

pano, áp phích

tại TTYT, TYT

- Phát thanh trên

hệ thống loa

xã/phường

- Tư vấn trực

tiếp cho người

dân khi đến

khám chữa bệnh

- Đăng tin/bài

trên Website,

Fanpage đơn vị

TTYT

21
Ngày Vệ sinh yêu

nước
02/7

Vệ sinh môi

trường

- Truyền thông

lồng ghép trong

sinh hoạt thôn,

tổ dân phố

- Phát thanh loa

xã về vệ sinh

môi trường,

phòng dịch

TTYT

TYT

22
Ngày Dân số Thế

giới
11/7

Dân số – phát

triển

- Tọa đàm, nói

chuyện chuyên

đề tại cộng đồng

- Truyền thông

nhóm nhỏ cho

phụ nữ, vị thành

niên

TTYT

TYT

23
Ngày phòng, chống

viêm gan
28/7 Phòng viêm gan

- Tư vấn trực

tiếp tại TTYT

cho người bệnh

- Treo poster tại

khu khám bệnh

TTYT

24
Tuần lễ nuôi con

bằng sữa mẹ
1–7/8

Nuôi con bằng

sữa mẹ

- Truyền thông

trực tiếp cho bà

mẹ mang thai,

sau sinh

- Nói chuyện

chuyên đề tại

TYT

TTYT

TYT

25
Ngày Tránh thai Thế

giới
26/9 SKSS

- Truyền thông

nhóm nhỏ cho

phụ nữ, thanh

niên

- Tư vấn cá nhân

về biện pháp

tránh thai

- Phát thanh trên

loa xã

TTYT

TYT

26
Ngày Phòng ngừa tự

tử
10/9

Sức khỏe tâm

thần

- Truyền thông

trực tiếp, tư vấn

tâm lý tại TTYT

- Treo pano, áp

phích nâng cao

nhận thức

- Chia sẻ thông

điệp trên

Fanpage

TTYT

27
Ngày An toàn người

bệnh
17/9 An toàn KCB

- Truyền thông

nội bộ cho nhân

viên y tế

- Treo poster tại

khoa/phòng

- Lồng ghép

trong giao ban,

tập huấn

TTYT

28
Ngày Tim mạch Thế

giới
29/9

Phòng bệnh tim

mạch

- Tư vấn, đo

huyết áp miễn

phí cho người

dân

- Phát thanh loa

xã

- Truyền thông

trực tiếp tại TYT

TTYT

TYT

29
Ngày phòng, chống

bệnh dại
28/9 Phòng bệnh dại

- Truyền thông

cộng đồng về

tiêm phòng dại

cho chó mèo

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

IV. KẾ HOẠCH TRUYỀN THÔNG QUÝ IV (Tháng 10 – 12/2026)

30 Tháng người cao tuổi Tháng 10 Chăm sóc NCT

- Truyền thông

trực tiếp cho

NCT và người

chăm sóc

- Phát thanh loa

xã/phường

- Treo pano, áp

phích tại TYT

TTYT

TYT

31
Tuần lễ làm mẹ an

toàn
1–7/10 CSSK bà mẹ

- Nói chuyện

chuyên đề cho

phụ nữ mang

thai

- Tư vấn trực

tiếp tại TYT

- Phát tờ rơi, áp

phích

TTYT

TYT

32
Ngày SK tâm thần

TG
10/10 SK tâm thần

- Truyền thông

trực tiếp, tư vấn

tâm lý tại TTYT

- Treo poster

truyền thông

- Đăng thông

điệp trên

Website

TTYT

33 Ngày Thị giác TG 10/10 Chăm sóc mắt

- Truyền thông

tư vấn phòng

bệnh về mắt

- Phát thanh loa

xã

- Treo áp phích

tại TYT

TTYT

TYT

34 Ngày Trẻ em gái 11/10 Bình đẳng giới

- Truyền thông

nhóm nhỏ cho

trẻ em gái, phụ

huynh

- Lồng ghép

trong sinh hoạt

cộng đồng,

trường học

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

35
Ngày Rửa tay với xà

phòng
15/10 Phòng bệnh

- Truyền thông

trực quan (áp

phích, tranh

ảnh)

- Hướng dẫn

thực hành rửa

tay đúng cách

- Phát thanh loa

TTYT

TYT

xã

36 Tuần lễ Dinh dưỡng 16–23/10 Dinh dưỡng

- Truyền thông

tư vấn dinh

dưỡng cho bà

mẹ, trẻ em

- Nói chuyện

chuyên đề tại

cộng đồng

TTYT

TYT

37

Tuần lễ kháng sinh Tháng 11 Kháng thuốc

- Truyền thông

cho người bệnh

tại TTYT

- Treo pano,

poster về sử

dụng kháng sinh

hợp lý

- Đăng tin, bài

trên Website

TTYT

39 Ngày ĐTĐ thế giới 14/11 Phòng ĐTĐ

- Tư vấn trực

tiếp, đo đường

huyết, huyết áp

- Phát thanh loa

xã

- Truyền thông

tại TYT

TTYT

TYT

40
Ngày AIDS & Tháng

hành động
Tháng 12

Phòng

HIV/AIDS

- Treo băng rôn,

pano hưởng ứng

- Truyền thông

trực tiếp, tư vấn

xét nghiệm

- Phát thanh loa

xã, đăng tin bài

TTYT

41
Ngày Người khuyết

tật QT
03/12 Hòa nhập

- Truyền thông

nâng cao nhận

thức cộng đồng

- Phát thanh loa

xã

- Treo áp phích

tại TYT

TTYT

TYT

42 Ngày Dân số VN 26/12 Công tác dân số

- Truyền thông

lồng ghép tại

cộng đồng

- Tư vấn trực

tiếp cho các cặp

vợ chồng

- Phát thanh loa

xã

TTYT

TYT

43
Ngày phòng, chống

dịch bệnh
27/12 Phòng dịch

- Truyền thông

phòng, chống

dịch theo mùa

- Phát thanh loa

xã, cảnh báo

dịch

TTYT

- Treo pano, áp

phích tại TTYT

		2026-02-02T06:58:25+0700

		2026-02-02T07:12:12+0700

		2026-02-02T07:12:12+0700

		2026-02-02T07:12:12+0700

		2026-02-02T07:12:12+0700

		2026-02-02T07:12:12+0700